ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 апреля 2025 г. № 127

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененийв пункт 7 Положения
о Комитете по рыбному хозяйству

Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан прстановля е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в пункт 7
Положения о Комитете по рыбному хозяйству Республики Дагестан,

утвержденного постановлением Правительства Республики Дагестан

от 6 декабря 2021 г. № 330 «Вопросы Комитета по рыбному хозяйству

Республики Дагестан и о внесении изменений в некоторые акты

Правительства Республики Дагестан» (интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021, 8 декабря,

№ 05002008079; 2024, 25 октября, № 05002014280).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

УПРАВЛЕН

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВ

но исполняющий обязанности

дседателя Правительства

Республики Дагестан Р. Алиев

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Республики Дагестан

от 18 апреля 2025 г. № 127

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в пункт 7 Положения о Комитете

по рыбному хозяйству Республики Дагестан

1. Подпункты 7.34-7.36 изложить в следующей редакции:

«7.34. участвует в проведении тренировок и антитеррористических

учений в целях усиления взаимодействия (в том числе информационного)

органов исполнительной власти Республики Дагестан и органов местного

самоуправления муниципальных образований^ Республики Дагестан

при осуществлении мер по противодействию терроризму;

7.35. организует выполнение юридическими и физическими лицами

требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий),

находяпщхся в ведении Комитета;

7.36. осуществляет в пределах своей компетенции межрегиональное

сотрудничество и взаимодействие в целях изучения и решения проблемных

вопросов профилактики тер^ризма, минимизации и ликвидации

последствий его проявлений;».

2. Подпункт 7.37 признать утратившим силу.